

# **NETFISKER HOLDING ApS**

Linnésgade 16, st over  
1361 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Lars Juhl Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NETFISKER HOLDING ApS  
Linnésgade 16, st over  
1361 København K

CVR-nr:                    35416226  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                    Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed  
Thorsvej 6  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark  
CVR-nr:                    34274657  
P-enhed:                    1017910147

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere ejerskab og forvaltning af formuegoder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 198 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Selskabets har overfor Alondra IVS` kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos Alondra IVS . Beløbet udgør pr. balancedagen ialt kr. 583.921.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-7.911</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-7.911</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		488.977	918.540
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		13.632	206.427
Andre finansielle indtægter .....		22.784	57.137
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	1	-291.017	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.588	-41.671
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>194.538</b>	<b>1.032.522</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.752	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>198.290</b>	<b>1.032.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		198.290	960.923
Overført resultat .....		0	71.599
<b>I alt .....</b>		<b>198.290</b>	<b>1.032.522</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.771.322	1.163.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.773	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		369.921	156.289
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	324.492
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.170.016</b>	<b>1.644.501</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.170.016</b>	<b>1.644.501</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	91.137
Tilgodehavende skat .....		3.752	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.752</b>	<b>91.137</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.752</b>	<b>91.137</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.173.768</b>	<b>1.735.638</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.159.213	960.923
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.239.213</b>	<b>1.040.923</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	70.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>70.000</b>
Gæld til banker .....		167.188	308.373
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		596.203	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.238	2.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		168.676	312.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>934.555</b>	<b>624.715</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>934.555</b>	<b>694.715</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.173.768</b>	<b>1.735.638</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Der er sket nedskrivning af selskabets tilgodehavende i Alondra IVS med kr. 291.017. Det skyldes at selskabet har overtaget resten af selskabet som nu ejes 100%. Alondra IVS har en negativ egenkapital og selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet i Alondra IVS.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat (negativ)	<u>3.752</u>	<u>0</u>
	<u>3.752</u>	<u>0</u>

Selskabet er sambeskattet med Foodgear Shop ApS og Alondra IVS.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
<b>Kostpris primo</b>	27.002	167.334
<b>Tilgang</b>	2	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>27.004</u>	<u>367.344</u>
<b>Opskrivninger primo</b>	1.136.718	-11.045
<b>Andel af årets resultat Foodgear Shop APS</b>	607.600	4.244
<b>Opskrivning ved tilgang, køb</b>	0	9.388
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.744.318</u>	<u>2.587</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Foodgear ApS, København	100%	1.771.320	607.600
Alondra IVS	100%	-555.148	-118.623

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hav Torvehallerne A/S, København	40,73%	908.227	10.420

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har overfor Alondra IVS` kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos Alondra IVS . Beløbet udgør pr. balancedagen ialt kr. 583.921.

Kaution stillet overfor Foodgear Shop ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Kautionen er fuldstændig solidarisk og stillet af selskabsdeltager og selskabet.